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Hei jäsenemme!  

Mukavaa alkanutta vuotta 2026. Vuoden ensimmäisessä jäsenkirjeessämme saat tietoa tulevista 
tapahtumista ja muusta ajankohtaisesta toiminnastamme. Tämä vuosi tulee olemaan yhdistyksemme 
toiminnassa vaikuttamisen vuosi ja teema näkyy vuoden aikana järjestämissämme tapahtumissa.  
Tapahtumatoiminnassa vuoden kohokohta on jälleen Kaikkien kesäfestari 3.6.2026, josta saadaan enemmän 
tietoa keväämmällä.  

Säännöllinen kerhotoimintamme on käynnistynyt mukavasti ja niiden laskutus alkaa tammikuun aikana. 
Muistathan perua kerhopaikkasi pian, jos et käy kerhossa keväällä 2026.  

Yhdistyksemme kaikki viestintä on sähköistä. Jotta saat jatkossakin jäsenkirjeet ja muut tärkeät tiedotteet, 
muistathan ilmoittaa sähköpostiosoitteesi ja pyynnön sähköiseen asiointiin osoitteeseen 
jasenpalvelu@tukiliitto.fi tai Oketuen toiminnanjohtajalle (yhteystiedot kirjeen lopussa) Jäsenkirjeen voi 
myös lukea ja tulostaa yhdistyksen kotisivuilta tai noutaa Kumppanuuskeskuksesta. Jäsenkirjeet 
kotisivuillamme: tutustu jäsenkirjeet- sivuun.  

 

Yhdistyksen alkuvuoden toimintaa ja tapahtumia 
 

• Teemailta: Vammaispalvelulain soveltaminen. Teams -tapaaminen 18.2. klo 17-19. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen: tästä linkistä 8.2.2026 mennessä. Järjestäjät: Oketuki edunvalvonta- ja 
vaikuttamistoimikunta ja Pohteen vammaispalvelut 

• Oketuki Olkkarit keväällä: 1x/kk tiistaisin klo 13-14 Kumppanuuskeskuksen Kahvila- tilassa. Kevään 
kokoontumiset: 27.1., 24.2., 24.3., 21.4. ja 19.5.   Kumppanuuskeskus, Kansankatu 53, kahvila 1. krs. 
Tammikuun Olkkarissa Eräuistin -toiminnan esittely. Tervetuloa mukaan! 
 

• Yhdistyksen kevään 2026 kerhotoiminnasta: keilauskurssi 2: 11.3.–15.4.2026, kaksi paikkaa 
vapaana. Musiikkiryhmä Estottomat 2 täynnä, muissa kerhoissa ja kursseilla tilaa. Lue lisää 
yhdistyksen harrastetoiminnasta. Lisätietoja ilmoittautumisesta Kerhot- sivulta.  

 

• Ystävänpäivädisko 12.2. klo 17–19.30 ravintola Ilonassa, Torikatu 21. Yhteistyössä Elämä omaksi- 
hankkeen ja Oulun Me itse -ryhmän kanssa. 

 

• Kaikkien kesäfestari 3.6.2026 Kuusisaaressa. Ohjelma tarkentuu kevään aikana, seuraa 
ilmoitteluamme. Virallinen kotisivu: Tutustu Kaikkien kesäfestarin virallisille kotisivuille. 

 

• Toiminnanjohtajan puhelintunnit jatkuvat taas keväällä! Lisätietoja yhdistyksen 
tapahtumakalenterissa. Tapahtumakalenteriin tästä linkistä 
 
 

Yhdistyksen tapahtumakalenterissa lisää tapahtumia. Kalenteri täydentyy, kun tapahtumat varmistuvat. 
Tutustu yhdistyksen tapahtumakalenteriin 
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Yhteistyökumppaneidemme toimintaa ja tapahtumia  
 

• Vuolle Opiston kerhotoiminnan ilmoittautuminen on auki. Vuolteella jatkuu keväällä lasten ja 
aikuisten salibandyryhmät ja soveltavan liikunnan ryhmä. Vuolle -opiston kerhoilmoittautuminen 
tästä linkistä  

• Seurakunnan nuokkarit keväällä 2026: Nuorten kerho (13–20-
vuotiaat) Lämsänjärven leirikeskuksessa: ti 27.1. klo 17.30-19.00, su 22.2. klo 12-13.30, su 22.3. klo 
12-13.30, ti 7.4. klo 17.30-19.00, ti  5.5. klo 17.30-19.00.  

• Yhdistyksen kotisivuilta löydät Kumppanikalenterin, johon on koottu yhteistyökumppaneidemme 
toteuttamaa toimintaa. Tutustu uuteen yhteistyökumppaneiden tapahtumakalenteriin. 

• Lisää toimintaa alueelta löydät Lähellä.fi -palvelusta: Tutustu Lähellä.fi palveluun. 
 

Ajankohtaista yhdistyksen edunvalvonta –ja vaikuttamistyöstä 
 
Tänä vuonna edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta jatkaa vuonna 2025 voimaan tulleen 

vammaispalvelulain soveltamisen ja toimeenpanon seurantaa mm. järjestämällä helmikuussa teemaillan 

(kts. edellä) sekä tekemällä yhteistyötä Pohteen vammaispalvelujen toimialan ja alueen vammaisjärjestöjen 

kanssa. Keväällä järjestämme toisen teemaillan, jonka aiheena on sote-palvelujen valvonnan 

monimuotoisuus.  

 

Tiedoksenne, että Pohteella on sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnan vastuualue, jonne voi lähettää 

sähköpostia, jos koette saaneenne huonoa palvelua tai jos jokin palvelu toimii huonosti esim. 

kuljetuspalvelut. Sähköpostisoite on: valvonta@pohde.fi  Lisää tietoa Pohteen valvonnasta löytyy linkistä: 

https://pohde.fi/tietoa-meista/omavalvonta/ 

 

Viime vuonna saimme jäseniltämme useita yhteydenottoja, jotka koskivat nuorten ja aikuisten 

kehitysvammaisten kokemaa turvattomuutta ja erilaista hyväksikäyttöä. Näistä yhteydenotoista 

huolestuneina olemme olleet yhteydessä eri viranomaisiin ja yhteistyökumppaneihin. Jatkamme tämän 

ilmiön tiimoilta vaikuttamistyötä. Edunvalvonta- ja vaikuttamisasioissa voit olla yhteydessä toimikunnan 

puheenjohtajaan Maija Pelkoseen s-posti: maija.pelkonen49@gmail.com tai toimistollemme. 

 

Ajankohtaisia toimistolta  
 

✓ Haluatko toimia vapaaehtoisena? Yhdistyksen toiminnassa tarvitaan käsipareja erilaisiin 

vapaaehtoistehtäviin, mm. kerhoissa ja tapahtumissa. Ole yhteydessä        
✓ Mukaan vertaistoimintaan? Oman vertaisryhmän perustaminen mielessä? Ole yhteydessä 

toimistollemme ja kysy lisätietoja!  
✓ Yhdistyksen kaikessa toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Tutustu 

turvallisemman tilan periaatteisiin. 
 

Toimistomme yhteystiedot ovat: 
Annemari Eskola, toiminnanjohtaja. Puh. 040 163 2282, s-posti annemari.eskola@oketuki.fi 
Sinikka Vuoti, puheenjohtaja. Puh 040 566 1090, s-posti sinikka.vuoti2@gmail.com 
 
Aurinkoisia talvipäivä toivotellen,  

Sinikka Vuoti 

Annemari Eskola 
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